PASAULYJE
GARSI SANDĖLIO
ĮRANOS
GAMINTOJA
ramplo.net
RAMPLO – visame pasaulyje žinomas aukštos kokybės sandėliavimo įrangos
gamintojas.
Mes siūlome unikalų mažų kainų ir puikios kokybės derinį.

KĄ APIE MUS MANO MŪSŲ KLIENTAI
3
Mobili rampa RAMPLO - tai speciali įranga, leidžianti krautuvu pakrauti ir iškrauti sunkvežimius, geležinkelio vagonus,
važiuojančius jo viduje nuo žemės lygio. Mobili rampa veikia kaip mobilusis tiltas, jos aukštį galima reguliuoti.
Gaminame platų mobilių rampų asortimentą. Taigi mūsų klientai gali pasirinkti jų poreikius visiškai atitinkančius
sprendimą. Be to, pagal individualius klientų pageidavimus galime pagaminti mobiliąs rampas ir papildyti tokią įrangą
bet kokiomis galimomis parinktimis.
• lkeliamoji galia – nuo 6 iki 12 tonų ir daugiau;
• bendras ilgis (L) – nuo 9010 iki 13010 mm ir daugiau;
• bendras plotis (D) – nuo 2230 iki 2350 mm ir daugiau;
• aukščio lygis (N) – nuo 890 mm iki 1740 mm;
• ratų komplektai;
• hidraulinis / elektrinis siurblys.
MOBILIOS KROVIMO RAMPOS RAMPLO – RL-MR
RL-MR-STD8 yra populiariausias modelis, kurio gamyba trunka trumpiausiai arba net yra sandėlyje
12 RL-MR-BIG12 12 9910 2830 270 13010 1990 2350 890 1740
11 RL-MR-BIG10 10 9910 2830 270 13010 1990 2310 890 1740
10 RL-MR-BIG8 8 9210 2530 270 12010 1990 2270 890 1690
9 RL-MR-BIG6 6 9210 2530 270 12010 1990 2230 890 1690
8 RL-MR-SML12 12 8510 730 270 9510 1990 2350 890 1560
7 RL-MR-SML10 10 8510 730 270 9510 1990 2310 890 1560
6 RL-MR-SML8 8 8010 730 270 9010 1990 2270 890 1540
5 RL-MR-SML6 6 8010 730 270 9010 1990 2230 890 1540
4 RL-MR-STD12 12 8510 2430 270 11210 1990 2350 890 1640
3 RL-MR-STD10 10 8510 2430 270 11210 1990 2310 890 1640
2 RL-MR-STD8** 8 8010 2230 270 10510 1990 2270 890 1640
1 RL-MR-STD6 6 8010 2230 270 1990 2230 890 164010510
№ Modelis* Svoris, tonomis I H C L D O N X
4

ir nedidelis jungiamasis tiltelis.
• plieninis rėmas;
• nereikia tvirtinti į betoną;
• nuo 6 iki 10 tonų ir daugiau;
• ilgis nuo 8270 iki 12270 m ir dar ilgesnis;
• važiuojamosios dalies plotis nuo 2 metrų ir daugiau;
• apkrova paskirstoma tolygiai keliuose bendruose
atramos taškuose;
• apsauginis apvadas per visą rampos ilgį saugiam darbui;
• specialus 12 mm storio jungiamasis tiltelis;
• važiuojamasis paviršius pagamintas iš grotelių ir gofruoto
plieno lakštų.
STACIONĀRI PAKROVIMO RAMPA RAMPLO RL-FX SAVYBĖS:
6 RL-FX-8000-120 8 12000 270 12270 2000 2250 1100/1200
5 RL-FX-8000-100 8 10000 270 10270 2000 2250 1100/1200
4 RL-FX-8000-80 8 8000 270 8270 2000 2250 1100/1200
3 RL-FX-6000-120 6 12000 270 12270 2000 2230 1100/1200
2 RL-FX-6000-100 10000 270 10270 2000 2230 1100/12006
1 RL-FX-6000-80 6 8000 270 8270 2000 2230 1100/1200
9 RL-FX-10000-120 10 12000 270 12270 2000 2270 1100/1200
8 RL-FX-10000-100 10 10000 270 10270 2000 2270 1100/1200
7 RL-FX-10000-80 10 8000 270 8270 2000 2270 1100/1200
№ Modelis* Svoris, tonomis I C L D O N
10
FIKSUOTOS RAMPOS RAMPLO
(SU HORIZONTALIA DALIMI) – RL-FXH
• plieninis rėmas;
• nereikia tvirtinti į betoną;
• horizontalus nuolydis, saugiam krautuvu judėjimui;
• nuo 6 iki 10 tonų ir daugiau;
• ilgis nuo 10770 iki 12770 m ir dar ilgesnis;
• važiuojamosios dalies plotis nuo 2 metrų ir daugiau;
• apkrova paskirstoma tolygiai keliuose bendruose atramos
taškuose;
• apsauginis apvadas per visą rampos ilgį saugiam darbui;
• specialus 12 mm storio jungiamasis tiltelis;
• važiuojamasis paviršius pagamintas iš grotelių ir gofruoto
plieno lakštų.
STACIONĀRI PAKROVIMO RAMPA RAMPLO RL-FXH SAVYBĖS:
Klientams, kuriems nereikia mobilumo ir rampos aukščio reguliavimo, galime pasiūlyti stacionarią rampą RAMPLO RL-FXH
su horizontalia platforma, kuri leidžia išlyginti krautuvo padėtį prieš pat įvažiuojant į sunkvežimį ar sandėlį.
Horizontalus rampos RL-FXH nuolydis suteikia krautuvo vairuotojui galimybę prieš įvažiuojant į doką ar sunkvežimį /
vagoną arba išvažiuojant iš jo išcentruoti savo padėtį, todėl jo šakėsbus lygiagrečios horizontalei, todėl bus išvengta
krovinių ir įrangos sugadinimo.
6 RL-FXH-10000-10025 10000 2500 12770 2000 2270 1100/1200270
5 RL-FXH-10000-8025 8000 2500 10770 2000 2270 1100/1200270
4 RL-FXH-8000-10025 10000 2500 12770 2000 2250 1100/1200270
3 RL-FXH-8000-8025 8000 2500 10770 2000 2250 1100/1200270
2 RL-FXH-6000-10025 10000 2500 12770 2000 2230 1100/1200270
1
10
10

sandėlio aukščio (paprastai apie 1200 mm).
• keliamoji galia − nuo 6 iki 10 tonų ir daugiau;
• bendras ilgis (IC) – nuo 6270 iki 12270 mm ir daugiau;
• bendras plotis (O) – 2120 mm ir daugiau;
• aukščio lygis (N) – fnuo 1100 mm iki 1200 mm ir daugiau.
PAKROVIMO RAMPA: TIPAS "SANDĖLYS–ŽEMĖ" – RL-GD SAVYBĖS:
RL-GD8000-8x26 8
5 RL-GD8000-6x2 8
4 RL-GD6000-12x2 6
3 RL-GD6000-10x2 6
2 RL-GD6000-8x2 6
1 RL-GD6000-6x2 6
8 RL-GD8000-12x2 8
7 RL-GD8000-10x2 8
№ Modelis* Svoris, tonomis
9 RL-GD10000-6x2 10
11 RL-GD10000-10x2 10
12 RL-GD10000-12x2 10
8270
6270

1100/1200
12
* taip pat gaminame individualias rampas − trumpesnes / ilgesnes, platesnes /
siauresnes, aukštesnes / žemesnes, skirtingą keliamaja galia ir konfigūracija
PAKROVIMO RAMPA
FURGONAMS RAMPLO – RL-LCVR
• keliamoji galia − nuo 5 iki 8 tonų ir daugiau;
• bendras ilgis (IH) – nuo 11000 iki 13000 mm ir daugiau;
• bendras plotis (O) – nuo 2450 iki 6100 mm ir daugiau;
• aukščio lygis (N) – nuo 550 iki 650 mm ir daugiau.
PAKROVIMO RAMPA FURGONAMS – RL-LCVR SAVYBĖS:
** geriausias pasirinkimas − visų tipų komercinio transporto, mažo ir vidutinio
*** vidutinio dydžio transporto, tokio kaip "Ford Transit", "Mercedes Sprinter", "Iveco Daily", "VW Crafter", "Fiat Ducato" ir panašių.
**** vidutinio dydžio transporto, tokio kaip, "Renault Tra�c", "VW Transporter", "Ford Transit Custom", "Peugeot Expert" ir panašių.
***** išsiunčiamas padalytas į 3 dalis
8 RL-LCVR8-I6000-H7000xD6000-N600***** 8 6000 5000 11000 650 6000 6100 6,22
7 RL-LCVR8-I5000-H7000xD6000-N550***** 8 5000 7000 12000 550 6000 6100 6,32
6 RL-LCVR8-I6000-H7000xD6000-N600***** 8 6000 7000 13000 600 6000 6100 5,74
5 RL-LCVR5-I11000-H0xD2350-N650 5 11000 0 11000 650 2350 2450 2,87
4 RL-LCVR8-I13000-H0xD2350-N550 8 13000 0 13000 550 2350 2450 2,42
3 RL-LCVR5-I6000-H5000xD2350-N650**** 5 6000 5000 11000 650 2350 2450 6,22
2 RL-LCVR8-I5000-H7000xD2350-N550*** 5000 7000 12000 550 2350 24508 6,32
1 RL-LCVR8-I6000-H7000xD2350-N600** 8 6000 7000 13000 600 2350 2450 5,74
№ Modelis* Svoris, tonomis I H IH N D O a°
Tai specialiai suprojektuota rampa sunkvežimiams, skirta komercinėms transporto priemonėms pakrauti / iškrauti prie

ir išplėsti plotą, kuriame galima atlikti veiksmus su prekėmis prieš arba po pakrovimo / iškrovimo į / iš sunkvežimio.
• keliamoji galia − nuo 3 iki 12 tonų ir daugiau;
• bendras ilgis (IC) – nuo 4270 iki 6270 mm ir daugiau;
• bendras plotis (O) – nuo 2400 iki 2800 mm ir daugiau;
• aukščio lygis (N) – nuo 1100 iki 1200 mm ir daugiau.
PAKROVIMO PLATFORMŲ RAMPLO – RL-LMP SAVYBĖS:
6 RL-LMP8000-6000x2400 8
5 RL-LMP8000-4000x2400 8
4 RL-LMP3000-6000x2800 3
3 RL-LMP3000-4000x2800 3
2 RL-LMP3000-6000x2400 3
1 RL-LMP3000-4000x2400 3
8 RL-LMP8000-6000x2800 8
7 RL-LMP8000-4000x2800 8
№ Modelis* Svoris, tonomis
9 RL-LMP12000-4000x2400 12
11 RL-LMP12000-4000x2800 12
12 RL-LMP12000-6000x2800 12
6270
4270